您现在所在的位置：首页 > 部门导航 > 政府部门 > 区经济促进局 区招商局 > 信息公开目录 > 通知公告

佛山市南海区经济促进局关于开展2024年《佛山市南海区推动制造业“数
字领航”发展扶持办法》项目申报的通知

来源：佛山市南海区经济促进局  访问量：162  发布日期：2024-03-20 19:25:45

各镇（街道）经发办：

　　为贯彻落实《佛山市南海区人民政府关于印发佛山市南海区推动制造业“数字领航”发展扶持办法的通知》（南府〔2023〕121 号）文件精

神，加快我区制造业数字化智能化转型升级，我局组织开展2024年《佛山市南海区推动制造业“数字领航”发展扶持办法》项目申报，并将有关

事项通知如下：

　　一、申报单位在申报前请认真阅读《佛山市南海区人民政府关于印发佛山市南海区推动制造业“数字领航”发展扶持办法的通知》（南府

〔2023〕121 号）及《佛山市南海区经济促进局推动制造业“数字领航”发展扶持办法实施细则（智改数转专题）》了解申报要求、申报材料及

申报流程。

　　二、请申报单位在申报时间内（如下表）登录“佛山扶持通平台”（https://fsfczj.foshan.gov.cn）提交申报材料电子版，并通过平台下载

申报材料，打印纸质申报材料提交至镇（街道）经发办。

序号 专题 申报时间

1

工业互联网标识解析创新应用

工业互联网标识二级节点服务商奖补

8月1日—8月30日

2 工业互联网标识二级节点应用推广

3 数字化转型示范场景 5月6日—6月21日

4 数字化转型示范工厂 10月8日—11月8日

5

产业集群数字化转型

产业链协同集群数字化转型试点入库

3月20日—4月30日

6 中小企业抱团集群数字化转型试点入库

7 数字化智能化示范工业园区 5月6日—6月21日

8 佛山市南海区制造业数字化转型产品评价 3月20日—4月23日

9 中小微企业数字化转型评测及诊断奖补 10月8日—11月8日

10 中小微企业数字化产品单点应用奖补

中国政府网 广东省政府网 繁 无障碍 适老版

网站首页 政务公开 政务服务 互动交流 人文南海 数据开放 部门导航

请输入搜索关键字

http://www.nanhai.gov.cn/
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh/zfbm
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh/zfbm/qjjcjj
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh/zfbm/qjjcjj/xxgkml
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh/zfbm/qjjcjj/xxgkml/tzgg
http://www.gov.cn/
http://www.gd.gov.cn/
javascript:void(0);
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/english/index.html
javascript:void(0);
mailto:webmaster@nanhai.gov.cn
http://www.nanhai.gov.cn/
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/zwgk/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/zwfw/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/hdjl/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/rwnh/index.html
https://gddata.gd.gov.cn/opdata/base/collect?deptCode=38
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/bmdh/index.html
javscript:void(0);
javscript:void(0);
javscript:void(0);
https://weibo.com/nhwl?nick=%E5%8D%97%E6%B5%B7%E5%BE%AE%E5%8A%9B&is_all=1
https://weibo.com/nhwl?nick=%E5%8D%97%E6%B5%B7%E5%BE%AE%E5%8A%9B&is_all=1
https://weibo.com/nhwl?nick=%E5%8D%97%E6%B5%B7%E5%BE%AE%E5%8A%9B&is_all=1
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://mail.nanhai.gov.cn/
https://mail.nanhai.gov.cn/
https://mail.nanhai.gov.cn/

文章关键词：

11 中小微企业数字安全建设奖补

12 数字化转型活动入库 3月20日—4月23日

13 国家级工业互联网相关荣誉奖励 5月6日—6月21日

　　三、申报单位应在申报截止时间前按要求提交申报材料及佐证材料，“佛山扶持通平台”按申报截止时间关闭申报通道，届时申报单位将无

法提交申报资料。请申报单位合理安排时间、提前准备好申报材料（申报资料要求可参考附件，以“佛山扶持通平台”发布为准），避免因网络

系统问题影响申报。在纸质申报材料提交后，申报单位原则上不得对已提交的申报材料进行补充、修改。

　　四、请各镇（街道）经发办认真做好组织企业申报、审核和推荐工作，同意推荐的项目在申报材料封面“推荐单位”及申报书中的承诺书分

别加盖公章，于申报时间结束后15日内将推荐函、申报材料、项目申报汇总表报送至我局，逾期不予受理。

　　附件：

　　附件1：佛山市南海区经济促进局印发《佛山市南海区经济促进局推动制造业“数字领航”发展扶持办法实施细则（制造业数字化转型专

题）》的通知.pdf

　　附件2：申报书.zip

佛山市南海区经济促进局

2024年3月20日

（联系人：李翠琳，联系方式：86313763）

扫一扫在手机打开当前页

国家、省、市政府网站 党委部门 政府部门 事业机构 其他部门

网站地图  隐私保护

免责声明  联系我们

版权所有 佛山市南海区人民政府门户网站    主办：佛山市南海区人民政府办公室

承办：佛山市南海区政务服务数据管理局   维护：佛山市南海区政务网络中心  政务咨询投诉电话：0757-12345

粤ICP备09102853号     公安备案编号：44060502000104   网站标识码4406050004

http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/393/393870/5931654.pdf
http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/393/393870/5931654.pdf
http://www.nanhai.gov.cn/attachment/0/393/393871/5931654.zip
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/sy/dbdh/wzdt/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/sy/dbdh/ysbh/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/sy/dbdh/mzsm/index.html
http://www.nanhai.gov.cn/fsnhq/sy/dbdh/lxwm/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44060502000104
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44060502000104
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=538CA70485A00798E053022819AC2493
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=538CA70485A00798E053022819AC2493
javscript:void(0);
javscript:void(0);
javscript:void(0);
https://weibo.com/nhwl?nick=%E5%8D%97%E6%B5%B7%E5%BE%AE%E5%8A%9B&is_all=1
https://weibo.com/nhwl?nick=%E5%8D%97%E6%B5%B7%E5%BE%AE%E5%8A%9B&is_all=1
https://weibo.com/nhwl?nick=%E5%8D%97%E6%B5%B7%E5%BE%AE%E5%8A%9B&is_all=1
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://mail.nanhai.gov.cn/
https://mail.nanhai.gov.cn/
https://mail.nanhai.gov.cn/